
 

 

Secretaria Municipal de Saúde 

Rua Alice Japiassu de Queiroz, 247, Centro – 

CEP 58540-000 – Sumé – Paraíba - Brasil 
(83) 99982-0732 www.sume.pb.gov.br 

                                                  

 
 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2024 
 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE REALIZAÇÃO, FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO, constituída através da Por-
taria nº 250/2023, no uso de suas atribuições legais,  

 
RESOLVE: 

 

Tornar público a CLASSIFICAÇÃO FINAL da prova objetiva, do Processo Seletivo Público Nº 01/2024, realizada dia 26 de 
maio de 2024, a saber: 

 

 
Sumé/PB, 10 de junho de 2024. 

NIEDJA RODRIGUES DE SIQUEIRA 
Presidente da Comissão 

 
 

MEYRE RUTH ARAÚJO DE SOUZA MONTENEGRO 
Membro da Comissão  

 

 
JEANDRO RAFAEL DE AMORIM 

Membro da Comissão 

 
Nome do candidato 

Resultado 
Pontuação 

Total 
 

Classificação 
Conhecimentos 

Específicos 
Língua Português Matemática 

Mateus Procópio da Silva 39 12 20 71 Aprovado 

Miriosmar Messias de Araújo Cle-
mente 

39 14 14 67 Classificado 


